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CHP Milletvekili  Muharrem İNCE ile mesleki ve teknik eğitim problemleri ve katsayı üzerine TBMM’deki 

sohbetimiz sırasındaki sözlerim, bazı basın yayın kuruluşları tarafından, abartılarak kastını aşan tarzda ve 

maksadının tersi anlamında verilmektedir. Bir yanıyla toplumda kutuplaşmayı tahrik eden, öbür yanıyla da 

Türk sanayi ve iş dünyasını nitelikli insan gücünü zaafa uğratan katsayı uygulamasını, rasyonel ve bilimsel 

dayanaktan yoksun haksız bir uygulama olarak gördüğüm için bu haksızlığa maruz kalan insanlarımızı 

incitmek niyetim asla söz konusu olamaz.  

 

Milletvekili İNCE ile yaptığımız sohbet sırasında, bütün bunları İmam Hatiplerin önünü açmak için 

yapıyorsunuz ifadesi üzerine; sözlerim belli meslek liselerine yönelik olmayıp; sorunun kendisine yönelik bir 

vurgu niteliğindedir.  

 

Ne şahsım ne de Yükseköğretim Kurulu; Ortaöğretim ve Yükseköğretim kurumları hakkında bir ön yargıya 

sahip olmaları mümkün değildir. Bütün kurumlar Milletimizin ve Devletimizin kurumlarıdır. Şahsımın ve 

Yükseköğretim Kurulunun tüm kurum kuruluşlara olduğu kadar tüm eğitim-öğretim kurumlarımıza aynı 

mesafede olduğu ve bunun aksini düşünmenin Yükseköğretim Kurulu genel amaç ve hedefleri ile bağdaşması 

mümkün olmadığı da açıktır. Buna karşın mesleki ve teknik eğitimin problemlerinin çözümüne ilişkin 

projeler gündeme geldiği her durumda, İmam Hatip Liselerinin öne sürülmesi mesleki ve teknik eğitimin 

birikmiş acil sorunlarının çözümüne set çekmektedir.  

 

Katsayı sorununun ortaya çıkardığı nitelikli insan gücü yetersizliği öyle bir kerteye gelmiştir ki, sanayi ve iş 

dünyası ile ilgili sivil toplum örgütleri, mesleki ve teknik eğitim alanında eğitim projeleri başlatmak 

durumunda kalmışlardır.  

 

Kurulumuz, üniversitelerimizin birikmiş ve ortaya çıkan sorunlarını çözmek üzere, ülkemizin ihtiyaçları ve 

beklentileri doğrultusunda, dünya ve AB perspektifini göz önünde tutan bir vizyon içinde, yükseköğretim 

stratejisi geliştirme ve bu stratejileri uygulama çabası içindedir.  

 

Amacımız, uluslararası ölçekte tanınan Yükseköğretim kurumlarına sahip olmak; bir ucunda özgürlük ve 

özerklik, öbür ucunda saydamlık, hesap verebilirlik ve kalite güvencesi bulunan bir denge üzerinde yürüyen 

21. yüzyıl üniversite sistemini kurmaktır. 
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